
 

 

Załącznik nr 17 do Umowy  

  

Instrukcja oznakowania przedsięwzięć objętych wsparciem ze środków   

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności  

  

1. Ostateczny Odbiorca Wsparcia (OOW) ma obowiązek prowadzić działania informacyjno-promujące 

zgodnie ze Strategią Promocji i Informacji Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności  

i Księgą Identyfikacji Wizualnej KPO dostępnymi na stronie internetowej: 

https://www.kpo.gov.pl/strony/o-kpo/dla-instytucji/dokumenty/strategia-promocji-i-informacji-

kpo/  oraz z niniejszą Instrukcją.  

2. OOW zobowiązuje się do oznaczenia infrastruktury dedykowaną naklejką i utrzymywania tej naklejki 

przez cały okres trwałości przedsięwzięcia.   

a. Naklejkę należy umieścić na infrastrukturze w widocznym miejscu.   

b. Projekt naklejki do druku jest dostępny do pobrania na stronie internetowej: 

https://www.kpo.gov.pl/strony/o-kpo/dla-instytucji/dokumenty/strategia-promocji-i-

informacji-kpo/  

c. Naklejkę należy umieścić na infrastrukturze przed rozpoczęciem jej użytkowania.   

d. OOW zobowiązuje się do utrzymywania naklejki w dobrym stanie przynajmniej do końca okresu 

trwałości (5 lat), tj. będzie ona czytelna i zachowa kolory. Jeśli w czasie trwania umowy naklejka 

przestanie być czytelna lub ulegnie zniszczeniu, OOW jest zobowiązany ją wymienić, na naklejkę 

spełniającą wymagania.   

3. NFOŚiGW zobowiązuje również OOW posiadających strony internetowe do zamieszczania na nich 

informacji o przedsięwzięciach dofinansowanych ze środków KPO w okresie ich trwałości, wraz  

z wymaganym oznakowaniem, zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej KPO oraz, w miarę 

możliwości, o komunikowanie tego w swoich mediach społecznościowych (przynajmniej 

jedna informacja).   

5. OOW zobowiązuje się umieścić w miejscu realizacji przedsięwzięcia tablicę informacyjną zgodną ze 

wzorem wskazanym na stronie internetowej: https://www.kpo.gov.pl/strony/o-kpo/dla-

instytucji/dokumenty/strategia-promocji-i-informacji-kpo/ (jeśli dotyczy). 

6. Wszelkie wątpliwości i pytania dotyczące oznakowania należy kierować na adres: 

KIW@nfosigw.gov.pl, do wiadomości koordynatora umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem w 

NFOŚiGW.  
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